[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2018 года                                                                                       № 353
О внесении изменений в решение Думы города
от 18.06.2015 № 594 «О положении об отдельных вопросах
организации и осуществления бюджетного процесса
в городе Радужный»

В целях приведения в соответствие со статьями 184.1, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума города решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города от 18.06.2015 № 594 «О положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный» следующие изменения:

1) Подпункт 15 пункта 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«15) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета города на очередной финансовый год и на плановый период;».

2) Подпункт 2 и подпункт 6 пункта 4 статьи 9 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города                                    Глава города

____________ Г.П. Борщёв                                      __________ С.Н. Баскаков